ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.05.2021 года
	№
	4/12

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Юринской районной территориальной
избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6                         Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий   Эл   для   исключения   из  резерва   составов   участковых   комиссий Юринской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить  на председателя Юринской районной территориальной избирательной комиссии А.С.Яковлеву.

	Председатель Юринской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	М.В.Зиновьева

2

Приложение
 к постановлению Юринской районной территориальной избирательной комиссии
  от 07.05.2021 г. № 4/12

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Юринская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	514
	Абросимова Надежда Васильевна
	16.08.1988
	Юринское районное  местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	515
	Щекалёва Наталья Алексеевна
	03.11.1959
	собрание избирателей по месту жительства